
1

OGL - Hulínská

Od: Michal Glončák <michal@joinmusic.cz>
Odesláno: pondělí 23. listopadu 2020 18:58
Komu: OGL - Kroupová; beata.hulinska@ogl.cz
Předmět: Re[6]: pronájem poptávka

Dobrý den, 
potvrzuji plně Vaší objednávku č. OGL/955/2020, tak jak potřebujete. 
Předání dne 7.12.2020, cca na 12h (jsme na prodejně denně 9-12h), parkování možné u prodejny, když tak Vám 
pomohu věci odnosit. 
Adresa: Pod Baštami 293/6, 160 00 Praha 6 - Hradčanská  
Viz mapa 
zde: https://www.google.com/maps?ll=50.096715,14.404287&z=18&t=h&hl=cs&gl=CZ&mapclient=embed&cid=499
3354004650988393 
 
Děkuji 

Michal Glončák 

Joinmusic, s.r.o., mob: 603 161 173, tel: 224 318 342, f. , www.joinmusic.cz 

Sklad: Kamýcká 421 (bývalý areál stavebnin), 160 00 Praha 6 - Suchdol 
Provozovna, kancelář: Pod Baštami 293/6, 160 00 Praha 6 - Hradčanská 
Sídlo: Za Hládkovem 680/12, 169 00 Praha 6 - Střešovice 

Tento e-mail, včetně jeho příloh, je určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace, 
případně může být předmětem obchodního tajemství. Neoprávněné šíření, úpravy nebo zpřístupnění jeho 
obsahu je zakázáno. Pokud jste obdržel(a) tento e-mail omylem, informujte o tom, prosím, e-mailem 
odesílatele a tuto zprávu vymažte ze systému. Odesílatel neodpovídá za chyby či ztráty obsahu této zprávy 
vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu. Joinmusic s.r.o. se sídlem Za Hládkovem 680/12, 
Střešovice, 169 00 Praha 6.  

Důsledně dbáme na ochranu osobních údajů, úplné znění najdete zde. 
 

----- Původní zpráva ----- 
Odesilatel: "OGL - Kroupová" <marketa.kroupova@ogl.cz> 
Příjemce: "Michal Glončák JOINMUSIC" <michal@joinmusic.cz> 
Kopie: "RCNKSK architekti" <rcnksk@rcnksk.com> 
Datum: 20/11/2020 16:21 
Předmět: RE: Re[2]: Re[2]: pronájem poptávka 

Dobrý den pane Glončáku, 
  
Konečně posílám oficiální objednávku. Máme nového pana ředitele, tak to chvíli trvalo. 
Děkuji za pochopení. Prosím o potvrzení příjmu objednávky. 
  
Markéta Kroupová 
  

From: Michal Glončák JOINMUSIC [mailto:michal@joinmusic.cz] 
Sent: Wednesday, July 8, 2020 6:22 PM 
To: OGL - Kroupová 
Subject: Re[2]: Re[2]: pronájem poptávka 
  
Dobrý den paní Kroupová, 



přílohou Vám posílám cenovou nabídku. 
Ano, umíme to připravit tak jak potřebujete, včetně toho, aby obrazovky byly stejné modely. 
Stejně tak umíme vyřešit požadavek na spouštění přehrávání. 
Jako přehrávače používáme mini pc RPi, které se dají ovládat hromadně. 
Technické detaily asi přímo s Vaším kolegou. 
  
Pro další dotazy Vám jsme plně k dospozici. 
  
Děkuji 
  

Michal Glončák 
Joinmusic, s.r.o., Kamýcká 421 (bývalý areál stavebnin), 160 00 Praha 6 
mob: 603 161 173, tel: 224 318 342, f. , www.joinmusic.cz 
 

ZMĚNA ADRESY SKLADU: Z PŮVODNÍHO SKLADU V PAPÍRENSKÉ UL. JSME SE 
PŘESUNULI CCA O 1KM DÁLE SMĚREM NA SUCHDOL. 
 
 
 

Tento e-mail, včetně jeho příloh, je určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace, 
případně může být předmětem obchodního tajemství. Neoprávněné šíření, úpravy nebo zpřístupnění jeho 
obsahu je zakázáno. Pokud jste obdržel(a) tento e-mail omylem, informujte o tom, prosím, e-mailem 
odesílatele a tuto zprávu vymažte ze systému. Odesílatel neodpovídá za chyby či ztráty obsahu této zprávy 
vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu. Joinmusic s.r.o. se sídlem Za Hládkovem 680/12, 
Střešovice, 169 00 Praha 6.  
 
 
 





4

  
 
Markéta Kroupová 
 
 
 
  

From: Michal Glončák JOINMUSIC [mailto:michal@joinmusic.cz] 
Sent: Friday, June 12, 2020 10:01 AM 
To: OGL - Kroupová 
Subject: Re: pronájem poptávka 
 
 

 
  

Dobrý den paní Kroupová, 
 
 

ano veškerou uvedenou techniku a vybavení máme k dispozici na pronájem. 
 
 

Potřeboval bych si ale ujasnit pár věcí, tak abych Vám mohl připravit cenovou nabídku: vpisuji do textu 
níže k jednotlivým položkám. 
 
 

Pro další dotazy Vám jsem plně k dispozici. 
 
 

Děkuji 
 
 

 
  

Video  36/ks    - ano 36ks videí na pouštění             
 
 

Projekce / projektory 8                      -  víte jaké projektory budete potřebovat, výkon, rozlišení, optika? 
jak velké budou projekční plochy a v jaké vzdálenosti budou projektory umístěné, umístění projektorů 
bude na stropní držáky? 
 
 

Monitory 16:9 12                               -  jak velké monitory by to měly být? podle desek předpokládám 
nějaké menší? 



5



6

 
 

 
  

 
  

Termín : od 7.12. 2020 do 4. 3. 2021 (termín výstavy 17. 12. 2020 - 28. 2. 2021) 
 
 

 
  

Je důležité, aby jednotlivé typy techniky byly pokud možno stejné, nemusí to být nějaké technologické 
vychytávky, to spíš naopak, ale je důležité, aby to vypadalo stejně. Bude to lépe vypadat. 
 
 

 
  

 
  

Michal Glončák 
Joinmusic, s.r.o., Papírenská 120/12, 160 00 Praha 6 
mob: 603 161 173, tel: 224 318 342, f. , www.joinmusic.cz 
 
 
 
 
 
 
 

Tento e-mail, včetně jeho příloh, je určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace, 
případně může být předmětem obchodního tajemství. Neoprávněné šíření, úpravy nebo zpřístupnění jeho 
obsahu je zakázáno. Pokud jste obdržel(a) tento e-mail omylem, informujte o tom, prosím, e-mailem 
odesílatele a tuto zprávu vymažte ze systému. Odesílatel neodpovídá za chyby či ztráty obsahu této zprávy 
vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu. Joinmusic s.r.o. se sídlem Papírenská 120/12, 160 
00 Praha 6.  
Důsledně dbáme na ochranu osobních údajů, úplné znění najdete zde. 
 
 
 
 
 
 

 
 
On pá, čvn 12, 2020 at 08:04, "OGL - Kroupová" <marketa.kroupova@ogl.cz> wrote: 



7


